ART. M059/07
MASCHIATORE A FRIZIONE REGISTRABILE CON INVERSIONE

DELLA..

IL DISPOSITIVO DI SICUREZZA REGOLABILE CON FRIZIONE RIDUCE LA
POSSIBILITA DI ROTTURA DEL MASCHIO DURANTE La€™ESECUZIONE

Campo maschiatura
Dimensioni senza CM
Attacco conico CM
Attacco DIN

Peso lordo

Codice EAN

CFERVE

€390,00

M2-7 @ Scatola

@ 55 x 130h mm
2

B16

1,48 kg
8012667179380

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

fervi.com



